Handis & digni /

# De prebendis et dignitatibus Ti. IIII

sed ex cerea scēta facta fuit hec pfirmatio. s. de cōfir. vii. vel inuic. c. penul. Quid dices de visitata p̄tione: re ceptus est aliq̄s pp̄rio motu capituli. iperrat pfirmat onē a papa p̄ formā ne inane canonici nomē rē. in qua pfirmatioe papa q̄ de ipso factū est pfirmat auctoritate re applica: cū clau sula si ē ira: man dano erā epeca/ roni: q̄ si est ita auctē ap. p̄bēdā rē. post iperrat aliq̄s canonica/ tū r̄ p̄bēdā nulli aliq̄ de iure debi/ tā: fm̄ stitū sol/ tū vacat mō p̄e bēdā cut debeaf q̄rit. Sup̄ hac q̄stioe mltorū fuit a me petitiū p̄siliū r̄ sigillū: r̄ dubitā d̄ ea plu ra lucra respui: s; cōtē tēner do/ ctorez p̄ hāc de/ cre. r̄ p̄ decre. s. e. si cū q̄ p̄ferat recep̄ r̄ p̄firma tus. r̄ b̄ facit p̄ eis. co. li. s. d̄ re/ scrip. cū aliq̄bus in li. q̄d̄ factū pu r̄ Johan. an.

**Questio**

**Ad dicitur**

**Ad dicitur**

**Ad dicitur**

**Ad dicitur**

**Ad dicitur**

**Ad dicitur**

**Ad dicitur**

**Ad dicitur**

**Ad dicitur**

**Ad dicitur**

**Ad dicitur**

**Ad dicitur**

**Ad dicitur**

**Ad dicitur**

**Ad dicitur**

**Ad dicitur**

**Ad dicitur**

**Ad dicitur**

**Ad dicitur**

**Ad dicitur**

aliq̄s n̄ris damus l̄ris in man dat: vt in h̄mōi p̄missionis negotio auctoritate nostra. p cedāt: iuxta ipsi? legati p̄rinē tiā l̄ray. **C**ertū est q̄ cum ipsa p̄uissio ipsi? legati post impartita a nobis auctoritate tem nostra censeatur effecta: omnib? quib? postea mā dantur in eadē ecclia p̄uiderit: etiā si canonicatum ipsius ec clesie duxerim? conferendūz b̄ eisdem: de iure p̄ferri debe/ bis in p̄benda postmodū in/ sibi vacatura. **I** dez. **O**bstac tatornitas obtinet benefi/ cū licet modici nisi p̄ster. p̄uissio nē factā. pp̄rio motu pape q̄ demū intelligit si hoc in l̄ra exp̄mat. **b. d. Cen. ca. XXIII**

**S**aliquod beneficium ob tinēt: cōferam? aliud de illo non habita mentione: nō ob

tur: vt mulectudo b̄ficiōz videretur. Sed credo (Idem Ad d. Archi.) contrarium: sū ratio pp̄riū motus adhuc re maneat. super quo fundat distinctio. r̄ sic ē hōdie ter/ minatū p̄ Cle. co. t̄ru. si romanus. **P**reterea licet vale ant littere: non p̄pterea poterat beneficia retinere: cūz per hoc secum de

hoc grām h̄mōi q̄ de n̄ra me/ ra liberalitate p̄cessit in alidā volum? reputari. **S**ecus si ad petitionē illi? vt alteri? p̄ eodē oblatam gratiaz hu/ iusmodi faciam?. tunc enī q̄n stitūz q̄ modicum beneficium taceat in ea: ipam veluti sur/ repticiā vires nolunt obtine re. **M**otu q̄z pp̄rio tunc so/ lum grā fieri cēseat cū h̄ xp̄s se cautū fuerit i eadē. **I** dē.